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Wspaniałe mieszkanie 3 pokojowe z grażem!
Pilna sprzedaż!

Jeśli szukasz niezwykłego i niebanalnego mieszkania, cenisz sobie komfort
i wygodę, to ta oferta jest skierowana do Ciebie!

W cenie ofertowej otrzymujesz mieszkanie, komórkę lokatorską
oraz garaż podziemny! 

Mieszkanie o pow. 47,46 m2 znajduję się na 2 piętrze budynku z windą z
2015 roku  położonego przy ulicy Miłej w Stargardzie.

Na metraż mieszkania składają się:

- salon z aneksem kuchennym i wyjściem na słoneczny balkon
- pokój dziecięcy/młodzieżowy
- sypialnia
- łazienka z wc
- przedpokój

Nieruchomość bardzo przytulna i nie wymaga żadnego wkładu
finansowego - po prostu wchodzisz i mieszkasz!
Dzięki temu, że w budynku znajduje się winda, do garażu zjedziesz spod
samych drzwi a wnoszenie zakupów po schodach nie będzie Twoją zmorą!

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz na poziomie 630 zł z
funduszem remontowym. 

W cenie zawarty jest koszt garażu oraz komórki lokatorskiej o
wartości ponad 45 000 zł!

Wspaniała okolica - dookoła nowoczesna infrastruktura, szkoła,
przedszkole, liczne sklepy i markety ale i również nowoczesne place
zabaw z licznymi atrakcjami dla najmłodszych.

Zadzwoń i umów się na spotkanie.

Potrzebujesz kredytu? Nasz ekspert finansowy pomoże ci w dopełnieniu
wszelkich formalności oraz znajdzie dla Ciebie najkorzystniejszą ofertę na
rynku!

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 425211
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 585 000 PLN
cena [m2] 11 700 PLN
miejscowość STARGARD
rodzaj nieruchomości APARTAMENTOWIEC
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 50 m2

ilość pokoi 3
piętro 2 / 3
rok budowy 2015
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 630 PLN
standard BARDZO WYSOKI

STANDARD
materiał YTONG
okna PCV
typ kuchni ANEKS KUCHENNY
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA,

STAN.PARKINGOWE,
KOMÓRKA

źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.



 

 

 

 



 

 

 


